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The size of the discount

Quantity
10
24
48
72
96

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount
2%

5%

7.5%
10%

15%

Spare

above € 2,80
above € 16,78
above € 50,33
above € 100,66
above € 201,31

Tubefittings.eu
Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Kruisst.voor helling Typ 23D,
42,4 mm, Thermisch verzinkt

link to the product:
https://tubefittings.eu/nl/ronde-buiskoppelingen/86-rohrverbinder-kreuzstuck-fur-gefalle-30-45-t
yp-23d-424-mm-5901138372494.html

Price: € 13,98 gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 608023D

Information:

Kruisstuk voor helling 30° - 45°. Variabele hoekklem voor hoeken naar keuze tussen 30°en 45°.
Type 7 kan worden gebruikt voor de bovenreling.

Product features

Geschikte buitendiameter van de buis

(mm) D (42,4 mm)

Type symbool Typ 23

Maat " 1Y

Materiaal Gietijzer (ASTM A197 KTH350-10)
Coating Thermisch verzinkt

Kleur Zilver

TUV TOV certified

Gewicht 1,03

Aantal in doos 19

Type Kruisstuk

Schroef materiaal
Type schroefdraad
Afmetingen schroef

Productienorm

Diametersysteem

Koolstofstaal MLOBAL met Magni 565 coating
BSP-draad (1S0228/1)

3/8” x 12,7 mm

ASTM A197, KTH350-10

Nominal Pipe Size (NPS / BSP) - Geeft de passende
buitendiameter aan. De werkelijke binnendiameter
van de koppeling is groter voor eenvoudige montage
en vastzetting.
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